9. *Medicinae tam simplices quam compositae, ad omnes ferme corporis humani praeter naturam affectus, ex Hippocrate, Galeno, Avicenna, Aegineta, et aliis: per Georgium Pictorium Villinganum, doctorem medicum, ordine sic alphabetico in unum conscriptae, ut vel citra pulverem, exin (sic) quisquis id quod concupiverit statim consequatur*, Basileae (Basel), Henricus Petrus, Mar. 1560. Sallander 7438; Poynter 5011; Durling 3640. BM; BN; Oxford, Bodleian.

10. *Dictionarium medicum, vel expositiones vocum medicinalium, ad verbum excerptae ex Hippocrate, Aretaeo, Galeno,*

Oribasio, Rufo Ephesio, Aetio, Alex. Tralliano, Paulo Aegineta, Actuario, Corn. Celso. Cum Latina interpretatione. Lexica duo in Hippocratem huic dictionario praefixa sunt, unum, Erotiani, nunquam antea editum: alterum, Galeni, multo emendatius quam antea excusum, [Geneva], Henricus Stephanus, 1564. Renouard, Estienne, pp. 121-123; Sallander 2822; Poynter 6084; Durling 1402. BM; BN; Oxford, Bodleian.

11. *Contradictiones, dubia, et paradoxa, in libros Hippocratis, Celsi, Galeni, Aetii, Aeginetae, Avicennae cum eorundem conciliationibus, Nicolao Rorario medico Uticensi auctore*, Venetiis (Venice), Franciscus and Gaspar Bindonus, 1566. Durling 3942; Rome, Vaticana.

(*) 1572, Venetiis (Venice): F. and G. Bindonus. Poynter 5561; Durling 3943. BM.

12. [Jean Ferrand of Poitiers] *De nephritis et lithiasis, seu de renum, et vesicae calculi definitione, causis, signis, praedictione, praecautione et curatione. Ex Hippocrate, Dioscoride, Galeno, Avicenna, Aetio, et Paulo Aegineta, aliisque celeberrimis medicis, collectis*, Parisiis (Paris), G. Julianus, 1570. Sallander 3000; Durling 1490. BM; BN.

(*) 1570, Parisiis (Paris): M. Sonnius. Durling 1491. BN.

(*) 1601, Parisiis (Paris): M. Sonnius. Poynter 2220. BM; BN.